COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS - CREDENCIAMENTO Nº
002/2016– OBJETO: A seleção para aquisição de cota
de patrocínio, com direito de exibição de
publicidade/merchandising em espaços e
equipamentos públicos do Município nas localidades
dos eventos, excetuando-se instituições bancárias
públicas e órgãos da Administração Pública Federal e
do Estado da Bahia, no Evento denominado São João
2016 – Amargosa, Cidade do Forró.

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e dezesseis, às quinze horas, reuniram-se

a Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Amargosa CARLA

SOUZA OLIVEIRA, os membros ROSY ASSIS DE CAMPOS, MARIZA JESUS SILVA

ARRUDA nomeadas pela Portaria nº. 001, de 04 de Janeiro de 2016, nomeados pela

Portaria nº. 001, de 04 de Janeiro de 2016, para realizar o recebimento e abertura dos

envelopes contendo as propostas de preços e os documentos de habilitação das

licitantes interessadas em participar do CREDENCIAMENTO Nº 002/2016, cujo

objeto é a seleção para aquisição de cota de patrocínio, com direito de exibição de

publicidade/merchandising em espaços e equipamentos públicos do Município nas

localidades dos eventos, excetuando-se instituições bancárias públicas e órgãos da

Administração Pública Federal e do Estado da Bahia, no Evento denominado São

João 2016 – Amargosa, Cidade do Forró. O presente CREDENCIAMENTO teve sua

divulgação realizada através de publicação nos jornais Diário Oficial da União,

edição do dia 20/05/2016; Diário Oficial do Município, edição do dia 20/05/2016;

jornal “A Tarde”, edição do dia 20/05/2016.  Compareceu a empresa C. R.B.S S/A –

CDD FEIRA DE SANTANA , CNPJ N° 56.228.356/0040-48 representada pelo Sr.

Fernando Vieira Bernardino, CPF N° 279.278.138-62, que foi devidamente

credenciada.

Após esta fase, a Presidente da CPL procedeu com a abertura do envelope “01” com

os documentos de habilitação da empresa, que achou conforme o edital. Dando

prosseguimento, a Presidente procedeu com a abertura do envelope “02” proposta. A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

empresa apresentou uma proposta de Cota Diamante no valor de 350.000,00

(trezentos e cinquenta mil reais.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Sra.

Presidente, Membros e presentes, submetendo-se o processo à Autoridade

Competente para fins de homologação. A Sra. Presidente declarou encerrados os

trabalhos, agradecendo a presença de todos.

CARLA SOUZA OLIVEIRA
Presidente

ROSY ASSIS DE CAMPOS

1º Membro

MARIZA JESUS SILVA ARRUDA

2º Membro

C. R.B.S S/A – CDD FEIRA DE SANTANA

Fernando Vieira Bernardino, CPF N° 279.278.138-62